ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 Số: 962/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 24 tháng  7 năm 2020

    QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm Giám định viên kỹ thuật hình sự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Giám định tư pháp năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 33/2014/TT-BCA ngày 05/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Công

an quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, miễn nhiệm giám định viên

kỹ thuật hình sự; Thông tư số 77/2019/TT-BCA ngày 23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ

Công an sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 33/2014/TT-BCA ngày 05 tháng 8

năm 2014 quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, miễn nhiệm giám

định viên tư pháp kỹ thuật hình sự;

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Tuyên Quang tại Tờ trình số

3641/TTr-CAT-PC09 ngày 06/7/2020 về việc đề nghị bổ nhiệm giám định viên kỹ
thuật hình sự.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Giám định viên kỹ thuật hình sự đối với 04 cá nhân thuộc

phòng kỹ thuật hình sự-Công an tỉnh Tuyên Quang (Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám

đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 CHỦ TỊCH

Phạm Minh Huấn

Nơi nhận:

- Như Điều 3; (thi hành)

- Bộ Tư pháp; (báo cáo)

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (P.Hà)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-07-28T15:48:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-07-28T15:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!